III. Si igitur defunctus neque descendentes neque ascendentes reliquerit, primum ad hereditatem vocamus fratres et sorores ex eodem patre et eadem matre genitos, quos etiam cum parentibus ad hereditatem vocavimus. His autem non extantibus in secundo ordine illos fratres ad hereditatem vocamus, qui ex uno parente copulantur defuncto, sive per patrem solum sive per matrem. Quodsi defuncto fratres extant et alterius iam defuncti fratris sororisve filii, hi cum thiis paternis et maternis, tam masculis quam feminis, ad hereditatem vocabuntur, et quoscumque sint, tantam ex hereditate partem capient quantum

2 ἀδελφοὶ ἢ ἀδελφαὶ Mε] ἢ ἀδελφοὶ ἢ ἀδελφῶ-
 παιδες, s. v. ἢ ἀδελφαὶ L ἀδελφοὶ ἢ ἀδελφῶπαιδες B¹
 v. l. ἀδελφοὶ ἢ ἀδελφαὶ ἢ (ἢ om. B¹) καὶ ἀδελφῶπαιδες
 B² v. l. B¹ ἀδελφοὶ καὶ ἀδελφαὶ ἢ ἀδελφῶπαιδες Tract.
 (cf. ad 568, 29. 569, 8. 26. 570, 19) || 3 sq. ἐξ — τελευ-
 τήσαντι om. Tract. || 4 ἐγγυτέρω Tract. || 6 δηλαδὴ om.
 Tract. || 7 τῶν προσώπων] ἐν κλίματι s. v. L || 8 ἔχοισιν
 MB] ἔχει L² ἔχει cum Haloandro vulg. (B¹) ||
 μοίραν] ἀλλὰ καὶ οἱ ἀδελφῶπαιδες τὴν μοῖραν τοῦ ἰδίου
 γονεῶς λαμβάνουσιν (λαμβάνουσιν B) add. LB Tract.
 (cf. ad 568, 29. 569, 2. 26. 570, 19) || 9 ἢ om. L² || 10 ἰαν-
 τῶν L || 11 ἀντὶ ταύτης τῆς χρήσεως μέρος αὐτῶ] pro
 hac usus portione ε || 12 καὶ om. Tract. || 16 θῆλειος MB¹ ||
 20 καὶ εἰς — διαίρεται om. B || agnatos καὶ κογνά-
 τους M ἀγνατοῦς ἢ κογνάτους L || 22 εὐρεθῆναι B¹ || 23
 * μηδὲ — μηδὲ libri || 24 καταλείψει B¹ vulg. || πρὸς εἰς
 (om. v. l.) B¹ || 26 τεχθέντας] ὁμοίως δὲ καὶ τοὺς ἀδελφῶ-
 παιδας add. LB (cf. ad 568, 29. 569, 2. 8) || 31 εἴτε διὰ
 τῆς] ἢ τῆς L || εἰ δὲ] καὶ εἴς B¹ || 36 ὁσοῖδῆποτε] ὡς
 δῆποτε M || 37 εἰελλε LB¹

3 utriusque V defuncti V, cum multo magis ergo
 cum ulterioribus add. R¹ || 4 si] set R¹ || et] etsi R¹
 5 aut] et V || fuerint vulg.] fuerunt (suecra T) libri ||
 dividendum V || 7 habent T || 9 pater R¹ V || 11 secundum
 om. T || per om. T¹ || legem dedimus T || 13 siue masculi
 siue femine T || sou V] siue R vulg. || masculi] •••• R¹ ||
 fuerit T || 14 et om. T || seu per] per om. T || 15 potestates
 V^a || 16 siue T vulg. || fuit R¹ || cui] qui R³ || 19 ut] in
 R¹ || tertium] interium T¹ || 20 uocantur V || in] inter
 R² || 21 ac V¹ || 23 neque ascendentes neque descen-
 dentes V, ultimas litteras es et quae sequuntur usque ad 27
 his non existen] scripsit V² in ras. 3 versuum || 24 relin-
 querit R² relinquere R¹ || primos R vulg. || 25 ex eadem]
 ex om. V⁽²⁾ || 26 etiam om. V⁽²⁾ || 27 uocamus (uocatur
 T¹) VT || autem om. V⁽²⁾ || 30 partem R¹ || 31 fuerit R¹
 fuero T || et] o. V¹ || 32 filii] et filii V¹ || 33 de om. V ||
 thiis T² in ras. || 34 tanta V || percipient portionem
 T vulg.